PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 32/2022.

       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022.

        Divulga resultado final e homologação do

Processo Seletivo Simplificado 003/2022, que
visa a contratação de Motorista 06(seis) vagas
+ CR(cadastro de reserva).

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado Pela Vice-Prefeita no exercício de Prefeita Municipal
de Maquiné, Sra. Elena Masiero, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX,
da Constituição da República, amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº 1.606, de 13 de outubro de 2021 e 1.535, de
25 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICA O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do
Processo Seletivo Simplificado 003/2022, de acordo com o processo administrativo nº
6.369/2021.

MOTORISTA

Maquiné, em 10 de fevereiro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

Vitor Hugo Pedroso 010 1° lugar

Jorge Mario De Bastiani 012 2° lugar

Teresinha Giacomelli 004 3° lugar

Felipe da Silva Cardoso 006 4° lugar

Cristian Rodrigo Port 002 5° lugar

Josué Neubert de Oliveira 005 6° lugar

Odair Silva da Silveira 007 7° lugar

Leandro Silva de Souza 001 8° lugar

André Costa de Oliveira 017 9° lugar

Enio Elemar Von Muhlen 009 10° lugar

Emerson da Rosa Monteiro 015 11° lugar

Cristiano Alves Debastiani 016 12° lugar

Natanael de Oliveira Borges 003 13° lugar

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

Elena Masiero

Vice-prefeita no exercício de Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2